

RADICADO 2020-00056

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al Art. 446 Num. 2 del C.G.P. de la liquidación del crédito presentada por el apoderado de la parte demandante, visible a folio 34, se deja en traslado a la parte ejecutada por el término de tres días.

Se fija el traslado, hoy 25 de febrero de 2022

INICIA TRASLADO: 28 DE FEBRERO DE 2022

VENCE TRASLADO: 2 DE MARZO DE 2022


X OSCAR ANDRES RAMIREZ BARBOSA

SECRETARIO.

Señores:
JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: EVANY NADIEZHDA TUIRAN JIMENEZ
RADICADO: 2020-056

12 ENE 2022
Pada.

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1'095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite.

CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERES ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSUAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 598,324	14-Mar-18	30-Mar-18	17	20.68%	31.02%	27.32%	2.28%	\$ 7,730	\$ 7,730
\$ 598,324	1-Apr-18	30-Apr-18	30	20.48%	30.72%	27.09%	2.26%	\$ 13,522	\$ 21,252
\$ 598,324	1-May-18	30-May-18	30	20.44%	30.66%	27.04%	2.25%	\$ 13,462	\$ 34,714
\$ 598,324	1-Jun-18	30-Jun-18	30	20.28%	30.42%	26.86%	2.24%	\$ 13,402	\$ 48,116
\$ 598,324	1-Jul-18	30-Jul-18	30	20.03%	30.05%	26.56%	2.21%	\$ 13,223	\$ 61,339
\$ 598,324	1-Aug-18	30-Aug-18	30	19.94%	29.91%	26.45%	2.20%	\$ 13,163	\$ 74,502
\$ 598,324	1-Sep-18	30-Sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	2.19%	\$ 13,103	\$ 87,605
\$ 598,324	1-Oct-18	30-Oct-18	30	19.63%	29.45%	26.09%	2.17%	\$ 12,984	\$ 100,589
\$ 598,324	1-Nov-18	30-Nov-18	30	19.49%	29.24%	25.92%	2.16%	\$ 12,924	\$ 113,513
\$ 598,324	1-Dec-18	30-Dec-18	30	19.40%	29.10%	25.82%	2.15%	\$ 12,864	\$ 126,377
\$ 598,324	1-Jan-19	30-Jan-19	30	19.16%	28.74%	25.53%	2.13%	\$ 12,744	\$ 139,121
\$ 598,324	1-Feb-19	28-Feb-19	28	19.70%	29.55%	26.17%	2.18%	\$ 12,174	\$ 151,295
\$ 598,324	1-Mar-19	30-Mar-19	30	19.37%	29.06%	25.78%	2.15%	\$ 12,864	\$ 164,159
\$ 598,324	1-Apr-19	30-Apr-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 12,804	\$ 176,963
\$ 598,324	1-May-19	30-May-19	30	19.34%	29.01%	25.74%	2.15%	\$ 12,864	\$ 189,827
\$ 598,324	1-Jun-19	30-Jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	2.14%	\$ 12,804	\$ 202,631
\$ 598,324	1-Jul-19	30-Jul-19	30	19.28%	28.92%	25.67%	2.14%	\$ 12,804	\$ 215,435
\$ 598,324	1-Aug-19	30-Aug-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 12,804	\$ 228,239
\$ 598,324	1-Sep-19	30-Sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 12,804	\$ 241,043
\$ 598,324	1-Oct-19	30-Oct-19	30	19.10%	28.65%	25.46%	2.12%	\$ 12,684	\$ 253,727
\$ 598,324	1-Nov-19	30-Nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	2.11%	\$ 12,625	\$ 266,352
\$ 598,324	1-Dec-19	30-Dec-19	30	18.91%	28.37%	25.23%	2.10%	\$ 12,565	\$ 278,917
\$ 598,324	1-Jan-20	30-Jan-20	30	18.77%	28.16%	25.07%	2.09%	\$ 12,505	\$ 291,422
\$ 598,324	1-Feb-20	29-Feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	2.12%	\$ 12,262	\$ 303,684
\$ 598,324	1-Mar-20	30-Mar-20	30	18.95%	28.43%	25.28%	2.11%	\$ 12,625	\$ 316,309
\$ 598,324	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	\$ 12,445	\$ 328,754
\$ 598,324	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	\$ 12,146	\$ 340,900
\$ 598,324	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 12,086	\$ 352,986
\$ 598,324	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 12,086	\$ 365,072
\$ 598,324	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 12,206	\$ 377,278
\$ 598,324	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 12,206	\$ 389,484
\$ 598,324	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 12,086	\$ 401,570
\$ 598,324	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 11,966	\$ 413,536

\$ 598,324	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 11,727	\$ 425,263
\$ 598,324	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 11,607	\$ 436,870
\$ 598,324	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 11,001	\$ 447,871
\$ 598,324	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 11,667	\$ 459,538
\$ 598,324	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 11,607	\$ 471,145
\$ 598,324	1-May-21	30-May-21	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 11,548	\$ 482,693
\$ 598,324	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 11,548	\$ 494,241
\$ 598,324	1-Jul-21	30-Jul-21	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 11,548	\$ 505,789
\$ 598,324	1-Aug-21	30-Aug-21	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 11,607	\$ 517,396
\$ 598,324	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 11,548	\$ 528,944
\$ 598,324	1-Oct-21	30-Oct-21	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 11,488	\$ 540,432
\$ 598,324	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 11,607	\$ 552,039
\$ 598,324	1-Dec-21	30-Dec-21	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 11,727	\$ 563,766
INTERESES									\$ 563,766
CAPITAL									\$ 598,324
TOTAL ABONOS									
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021									\$ 1,162,090

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1'095.918.415 expedida en Girón
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura